
5 soverom Herregård til salgs i Rojales, Alicante

Ved ankomst til denne fantastiske Fincaen fører de elektriske portene til en vidstrakt innkjørsel hvor det er rikelig med
parkering for flere biler. Når du går videre inn i eiendommen er det et fantastisk basseng med et uteområde hvor du
kan slappe av sammen med et utekjøkken som gjør dette til et perfekt sted for å underholde. Ved siden av
bassengområdet er det også badstue og romslig bod og verksted. En innglasset terrasse har utsikt over bassenget
med en bar ved siden av. Eiendommen ligger på en 7500m2 tomt som er fullt inngjerdet med en hage med oliven- og
sitrontrær og staller for hestene. Solariet tilbyr panoramautsikt over det enorme landområdet. Når du kommer inn i
villaen, tilbyr det imponerende, vakre og veldesignede kjøkkenet god plass, og det samme gjør stue og spisestue med
glassvinduer med utsikt over hagen. Det er også et soverom og et kontor som vil være ideelt som gjesterom sammen
med det første badet. Når du kommer inn i den andre delen av huset er det et ekstra kjøkken og en romslig stue
sammen med tre soverom. Hovedsoverommet er av god størrelse og har eget bad med både dusj og badekar. Det
andre soverommet er stort og har også et eget bad med dusj. Dette ville være perfekt å leie ut som en B&B eller å
sette opp venner og familie. Fincaen tilbyr mange ekstrautstyr som isolerte vegger, gulvvarme i noen rom,
sikkerhetsglass og et vannfiltreringssystem for hele huset. Denne eksepsjonelle luksuseiendommen ligger i en veldig
privat beliggenhet med fantastisk utsikt og tilbyr massevis av forretnings- og personlig potensial. Det er virkelig en
sjeldenhet i dette området, så sørg for å arrangere visning i dag! 5 Real Estate er Spanias raskest voksende
internasjonale eiendomsbyrå med full service og faste avgifter, med mange kontorer i nord og sør på Costa Blanca,
samt Murcia-regionen. Vi er forpliktet til å tilby en gjennomsiktig og førsteklasses service til alle våre kunder, enten
kjøpere eller selgere. Fra det øyeblikket du først kontakter oss vil du innse forskjellen vi tilbyr og markedsfører som
standard. Du kan være trygg på at du har å gjøre med effektive, pålitelige fagfolk med mange års erfaring innen spansk
eiendom. Hos 5 Real Estate selger vi kun eiendommer som er direkte oppført hos oss selv, noe som betyr at vi
personlig kjenner hver av leverandørene, deres hjem og områdene der de er lokalisert. Gitt vår omfattende portefølje
av direkte børsnoterte eiendommer, føler vi oss sikre på at vi kan finne den rette eiendommen som passer dine
behov. Så ta en forespørsel i dag og finn ut hvorfor vi er så forskjellige og hvorfor vi blir den foretrukne agenten for
både kjøpere og leverandører.
  5 soverom   3 bad   380m² Bygg størrelse
  7.500m² Tomtestørrelse   Svømmebasseng

925.000€

 Eiendom som markedsføres av 5 Real Estate
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